cipient / et apud districtum iudicem p[ro]mia eterne pacis inueniant.
Ego Paschalis catholice ecclesie ep[iscop]us. S. Datu[m] troie p[ro] manu
iohannis sancte. R. diaconus. Cardinalis. xiiij. kl. Ad huius. Indicij
Incarnationis dominice anno AB.c. Pontificatus autem domini Pa-
schalis secundi pape. ij.

5.

Privil[ile]gium domini Calisti pape. ii. de
confirmatione primoz[um] statutorum abba-
tis et conuentus cisterciens[um]/ut sunt carta ca-
ritatis/vsus ordinis/ et ea que antiqua di-
cuntur cisterciensi[um] instituta.

M DE Allistus Ep[iscop]us seruus seruorum dei. La-
rissimus in Christo filius Stephano/
venerabili cisterciens[um] monasterij abbati/ et
ei fratrib[us]. Salute et apostolicā benedictionē. Ad
hoc in apostolice sedis regimē domino disponete pro-
moti cōspicimur/ ut ipso p[ro]stante religionē au-
gere. et que recte atq[ue] ad salutē animarū statu-
ta sunt nostri debeam[us] auctoritate officij sta-
bilire. Idcirco filij in christo carissimi petitioni vestre caritate
debita impertimur assensu/ et religioni vestre paterno cōgra-
tulantes affectu/dei op[er]i q[uod] cepistis manu[n] nostre cōfirmatiois
apponim[us]. Si quidē cōsensu et deliberatione cōmuni abbati et
fratrum monasteriorum vestrorum/ et ep[iscop]orum/ in quo[rum] parochijs eadē
monasteria cōtinent/ quedā de obseruatōe regule beati Bene-
dicti/ et de alijs nōnullis que ordini vestro et loco necessaria vi-
deban[ti] capitula statuistis. Que nimirū ad maiorem monaste-
rij quietē et religionis obseruantia auctoritate sedis apostolice pe-
titis cōfirmari. Nos ergo vestro in domino p[ro]fectui p[ro]gaudētes/ ca-
pitula illa et cōstitutionē auctoritate apostolica cōfirmamus/ et oia
impetu[m] rata p[ro]manere decernim[us]. Illud noitatim oimodis
p[ro]hibētes/ne abbatum aliquis/monachos vros sine regulari com-